
IG.271.28.3-1.2014.MA.                 Ustka, dnia 23 czerwca 2014 r.

Zamawiający:
Gmina  Ustka, ul. Dunina 24 , 76-270 Ustka 
NIP:  839 00 30 153
Tel.   (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57 

Wykonawcy
ZAWIADOMIENIE

                     o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Budowę dróg
betonowych w miejscowościach: Wodnica, Modła, Gąbino, Bałamątek, Wytowno, Machowino – Gmina Ustka”

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  „Budowę  dróg  betonowych  w
miejscowościach: Wodnica, Modła, Gąbino, Bałamątek, Wytowno, Machowino – Gmina
Ustka”,  Gmina  Ustka  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 907ze zm.)
zwanej  dalej  „ustawą”  zawiadamia  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  iż  w  niniejszym
przetargu zgodnie normą prawną zawartą w art.  91 ust.1 w związku z treścią art.  2 pkt 5
ustawy wybrano ofertę: najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Część I:   „Budowa drogi betonowej – ulica Lipowa w m. Wodnica (dz. nr 101, 114 obr.
Wodnica) Gmina Ustka”

HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane ul. Dworcowa 16,77-200 Miastko
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 208.070,12 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt. 

Wykonawca - ROKA Budownictwo Sp. z o. o. Ul. Południowa 16c, 83-200 Starogard 
Gdański, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 253.915,05 zł brutto
Przyznana ilość punktów:81,94 pkt. 

W toku badania i oceny   odrzucono:
Wykonawca -  ZIMAR Ryszard Ziegert Ul. Konarskiego 4, 77-100 Bytów, na mocy art.
89  ust.  1  pkt.  1  ustawy „PZP” oferta  w/w Wykonawcy została  odrzucona z  niniejszego
postępowania.

Część II:  „Budowa drogi betonowej w m. Modła (dz. nr 366, 100 obr. Lędowo) Gmina
Ustka”

ZIMAR Ryszard Ziegert Ul. Konarskiego 4, 77-100 Bytów
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 17.439,56 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt. 



Wykonawca - HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane ul. Dworcowa 16,77-200
Miastko, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 18.590,20 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 93,81 pkt.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 0.

Część III: „Budowa drogi betonowej do pałacu w m. Gąbino (dz. nr 159/16 obr. Gąbino)
Gmina Ustka”

ZIMAR Ryszard Ziegert Ul. Konarskiego 4, 77-100 Bytów
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 29.896,38 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt

Wykonawca - HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane ul. Dworcowa 16,77-200
Miastko, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 31.093,42 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 96,15 pkt.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 0.

Część IV:„Budowa drogi betonowej do Ośrodka Zdrowia i ul. Złota w m. Bałamątek
(dz. nr 202, 200 obr. Objazda) Gmina Ustka

ZIMAR Ryszard Ziegert Ul. Konarskiego 4, 77-100 Bytów
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 74.740,95 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt

Wykonawca - HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane ul. Dworcowa 16,77-200
Miastko, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 75.002,39 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 99,65 pkt.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 0.

Część V: „Budowa drogi betonowej w kierunku Szlaku Zwiniętych Torów w m.
Wytowno (dz. nr 174, 153, 47, 52 obr. Wytowno) Gmina Ustka”

HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane ul. Dworcowa 16,77-200 Miastko
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 121.120,56 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt

Wykonawca - ZIMAR Ryszard Ziegert Ul. Konarskiego 4, 77-100 Bytów, spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 137.025,08 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 88,39 pkt.



W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 0.

Część VI:„Budowa drogi betonowej Machowino – Kolonia Leśna (dz. nr 106/2, 328/2,
451/2, 328/1 obr. Machowino) Gmina Ustka”

HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane ul. Dworcowa 16,77-200 Miastko
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 393.936,16 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt

Wykonawca - ZIMAR Ryszard Ziegert Ul. Konarskiego 4, 77-100 Bytów, spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 464.592,53 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 84,79 pkt.

Wykonawca - CWR  Spółka Jawna Rzepińska 104, 83-322 Stężyca, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 416.933,72 zł brutto.
Przyznana ilość punktów: 94,48 pkt.

Wykonawca - ROKA Budownictwo Sp. z o. o. Ul. Południowa 16c, 83-200 Starogard 
Gdański, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 501.846,15 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 78,50 pkt.

W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 0.

Jednocześnie Zamawiający  zawiadamia, iż w niniejszym przetargu w terminie do składania
ofert na część I złożono 3 oferty; część II złożono 2 oferty; część III złożono 2 oferty; część
IV złożono 2 oferty; część V złożono 2 oferty; część VI złożono 4 oferty.
Przewidywany termin zawarcia umów dot. części I – VI: 01 – 08 lipca 2014 r. 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymanie niniejszego pisma na nr fax 059 8144 - 257

/-/ WZ. WÓJTA
Krzysztof Wysocki

Zastępca Wójta Gminy Ustka


	Część I: „Budowa drogi betonowej – ulica Lipowa w m. Wodnica (dz. nr 101, 114 obr. Wodnica) Gmina Ustka”

